
Uchwała Nr 15/67/24 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 24 września 2024r. 

w sprawie wyznaczenia aptek ogólnodostępnych do pełnienia dyżurów w dni 

wolne od pracy  i dyżurów w porze nocnej w dni wolne od pracy 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2024 poz. 107) oraz art. 94 ust. 3 i 9 pkt 1 ustawy z dnia 6 

września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2024 poz. 686) Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Wyznacza się do pełnienia dyżurów w dni wolne od pracy i w porze nocnej w dni 

wolne od pracy następujące apteki zgodnie z harmonogramem: 

Lp. Nazwa i adres apteki Harmonogram dyżurów 

miesiąc  dzień 

1 One&Oni Onieszczuk 

Spółka Jawna  

Apteka Rodzinna 

 

ul. Szpitalna 1A 

17-300 Siemiatycze  

październik 

 

6, 27 

listopad 

 

10, 24 

grudzień 15, 26 

2 Apteka mgr farm. Małgorzata 

Krajewska 

 

ul. Grodzieńska 36 

17-300 Siemiatycze  

 

październik 

 

13 

listopad 

 

1, 11 

grudzień 1, 22, 29 

 

3 DOZ Apteka 

Dbam o Zdrowie 

Bożena Lesner 

 

ul. 11-Listopada 45 

17-300 Siemiatycze 

październik 20 

 

listopad 3, 17 

 

grudzień 8, 25 

 

 

2. Dyżury pełnione są w godzinach: 

1) w dni wolne od pracy od 1400 do 1800. 

2) w porze nocnej w dni wolne od pracy od 1900 do 2100. 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu. 



 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. i obowiązuje do 31 

grudnia 2024 r. 

 

Przewodniczący Zarządu: Mariusz Piotr Cieślik 

Członkowie Zarządu: Łukasz Zubik, Sylwester Zgierun, Radosław Kondraciuk, Jan 

Żeruń  

 


